
てんつなぎの遊び方
♥から出発して数字の順にてんをつ
ないでいくタイプのパズルです。最
後の♣まで到着すると何かの絵が現
れます。そこで各々の設問に答えて
ください。
問題によっては、てんのかたちが■
や★などのマークになっているもの
もあります。

♣
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問題のこたえ
晋遊舎てんつなぎ誌のご案内
パズル誌定期購読のご案内

謎解きは任せて
全力でダッシュ
上手に操るよ

ツノが自慢
ちょっと休憩
真夏の川へGO！
トロットロです

の〜んびり
水辺で見つけた
天使の演奏会

冬の定番ですね
毎日食べたい！

許してあげて
足腰が強靱です

いい汗流そう
甘くてホクホク
遠くのトモダチ
穏やかなひととき
ボクがお兄ちゃん

軽やかに跳ねる
ミルクの味わい
幻想的な風景

しっかり守るよ
街を駆け抜ける
力いっぱい

ボクにもできる ?
頼もしいな
早く食べたい
ほっこりゆったり
できるかな ?
山々に響き渡る
遠くまで届け
ゆく年くる年

福よ来い来い
感動の瞬間

冬のおしゃれ
おでかけ中
シビアな勝負

仲間はずれを探せ

特訓の成果だ
樹上で見つめる
車窓を眺めながら
うまくできる ?
夜店で買ったよ

止まり木の上で
毎日食べたいな

レトロな雰囲気
キレイ好きです
親子でお散歩
情熱と伝統の都市
氷の国へようこそ
荒野が似合う
侘び寂びの境地
力強い大きな体

お昼ご飯だよ〜
容姿がキュート
毛並みがサラサラ

華麗なターン
のどかな田園風景
怖くないよ

どうしてこうなる
一球入魂！
どこへ行くの ?

2 人だけの時間
オーロラの下で
優雅に舞います
抜群の眺め

私の大好物
ボクの楽しみ

木の上がおうち

元気に出発！
中身は何かニャ
今日もバッチリ

元気にスポーツ

みんなノリノリ
秋の味覚といえば
冬にかかせない！

とっても甘い
夢中になれる
大観衆が熱狂
大切に手入れ
勝負に不可欠
風邪の予防に

記録に挑戦！
めざせ優勝！

バレエでも人気
ハッピーエンド

工場は大忙しです
夢中になってます
新しいおもちゃ
繰り返す動き
返してよ〜

幻想的なお友だち

海の楽園へ出発
手作りです
出てくるよ
息がピッタリ
みんな見てね
今は眠ってます

お花スクスク
牧場の一場面

気の合う仲間と
気持ちが良いね

Q082
Q083
Q084

Q093
Q094
Q095
Q096

Q105
Q106
Q107

Q112
Q113

Q118
Q119

Q124
Q125
Q126
Q127
Q128

Q133
Q134
Q135

Q140
Q141
Q142

Q147
Q148
Q149
Q150
Q151
Q152
Q153
Q154

Q155
Q156

Q157
Q158
Q159

Q164

Q169
Q170
Q171
Q172
Q173

Q178
Q179

Q184
Q185
Q186
Q187
Q188
Q189
Q190
Q191

Q196
Q197
Q198

Q203
Q204
Q205

Q210
Q211
Q212

Q217
Q218
Q219
Q220

Q225
Q226

Q231

Q236
Q237
Q238

Q243

Q248
Q249
Q250

Q255
Q256
Q257
Q258
Q259
Q260

Q265
Q266

Q271
Q272

Q277
Q278
Q279
Q280
Q281

Q286

Q291
Q292
Q293
Q294
Q295
Q296

Q301
Q302

Q307
Q308

Q097〜Q100

Q101〜Q104

Q174 〜Q177

Q180 〜Q183

Q078〜Q081 Q244 〜Q247

Q251 〜Q254

Q261 〜Q264

Q267 〜Q270

Q273 〜Q276

Q282 〜Q285

Q287 〜Q290

Q297 〜Q300

Q303 〜Q306

Q085〜Q088

Q160 〜Q163

Q089〜Q092
Q165 〜Q168

Q108〜Q111

Q114〜Q117

Q120〜Q123
Q192 〜Q195

Q129〜Q132

Q199 〜Q202

Q206 〜Q209

Q213 〜Q216

Q221 〜Q224

Q227 〜Q230

Q232 〜Q235

Q239 〜Q242

Q136〜Q139

Q143〜Q146
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111
111
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114
115
115
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120
121
121

122
123
124
124
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126
127
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128
129
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131
132
132
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134

135
136
137
137

138
139
139
140
141
141
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144
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146
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149
150
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151
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154

167
168
168
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169
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172

173
174
176

155
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【ミニ】新鮮！海の幸てんつなぎ

【ミニ】木の枝には…てんつなぎ

【ミニ】漢字てんつなぎ②

【ミニ】毎日筋トレてんつなぎ

【ミニ】懐かしい遊びてんつなぎ 【ミニ】いろんな服てんつなぎ

【ミニ】工事現場てんつなぎ

【ミニ】ティータイムてんつなぎ

【ミニ】ひらがなてんつなぎ④

【ミニ】ちょっと一杯てんつなぎ

【ミニ】いろいろてんつなぎ②

【ミニ】漢字てんつなぎ③

【ミニ】ゆらゆらてんつなぎ

【ミニ】願いが叶うてんつなぎ

【ミニ】日本地図てんつなぎ①

【ミニ】火がついてるてんつなぎ

【ミニ】ひらがなてんつなぎ①
【ミニ】ピクトグラムてんつなぎ

【ミニ】冬の風物詩てんつなぎ

【ミニ】何が釣れた？てんつなぎ

【ミニ】いろいろてんつなぎ①
【ミニ】楽しいお祭りてんつなぎ

【ミニ】お裁縫道具てんつなぎ

【ミニ】キャンプ用品てんつなぎ

【ミニ】はたらく車てんつなぎ

【ミニ】ひらがなてんつなぎ③

【ミニ】手のかたちてんつなぎ

【ミニ】子ども演奏会てんつなぎ

【ミニ】いろんな日付てんつなぎ

【ミニ】日本地図てんつなぎ②

【ミニ】便利なバッグてんつなぎ

【ミニ】ひらがなてんつなぎ②

カラーてんつなぎ

スーパーワイドてんつなぎ

カラーてんつなぎ

※問題の一部は、弊社の刊行物に掲載された作品の中から精選し再編集を加えて掲載しています。
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総額100万円 超豪華プレゼント…………2

冬の街でお買い物
ステージで輝く
私のお友達よ
ステキな色
食事タイム
上から見てる
楽しいな〜
ねこちゃん大集合
キラキラ輝いてる

すごいでしょ ?
子育て奮闘中
休日の楽しみ
過酷な環境で
ほかほかご飯！

くるくる回そう
深くまで潜るよ
背筋を伸ばして

一気にふ〜っ！ 
ぼくの宝物
寒さもへっちゃら
上手に遊べるよ
あっぷっぷ
みんなおいでよ
一本とったぞ

緊張しますね
コミカルな玩具
竜宮城へようこそ

イチニ、サンシ
うまくできた！

不思議だなあ
防犯のために
早起きして準備
ふわふわ飛行
開放的な気分

待っていたわ

やってみたいな
助けてあげる
上手ですね
あこがれの世界
大男を捕まえた！！
海に向かって
大きなお口で
ポケットの中に
気持ちが通じる

プロも愛用の道具

Q001
Q002
Q003
Q004
Q005
Q006
Q007
Q008
Q009

Q010
Q011
Q012
Q013
Q014

Q019
Q020
Q021

Q026
Q027
Q028
Q029
Q030
Q031
Q032

Q037
Q038
Q039

Q044
Q045

Q050
Q051
Q052
Q053
Q054

Q059

Q064
Q065
Q066
Q067
Q068
Q069
Q070
Q071
Q072

Q077

Q015〜Q018

Q022〜Q025

Q033〜Q036

Q040〜Q043

Q046〜Q049

Q055 〜Q058

Q060〜Q063

Q073〜Q076

16
18
19
19
20

21
22
22
23

24
25
25
26
27
28
28
29

30
31
31
32

33
34
34

35
36
36
37
38
38

39
40

41
42
43
43
44
46
47
47
48
48

49
50

【ミニ】昔の乗り物てんつなぎ

【ミニ】公園で使うよてんつなぎ

【ミニ】風にふかれて てんつなぎ

【ミニ】漢字てんつなぎ①

【ミニ】音が鳴りますてんつなぎ

【ミニ】工具いろいろてんつなぎ

【ミニ】交通標識てんつなぎ

【ミニ】大ブームてんつなぎ
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